
Rua Santos Dumont, 413 - Centro - Dionísio Cerqueira - SC
CEP: 89950-000  CNPJ: 83.026.773/0001-74  Telefone: (49) 3644-6700

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONISIO CERQUEIRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nº Processo:

79/2024

79/2024
01/10/2024Data Processo:

Reuniram-se  no  dia  14/10/2024  as  14:00,  no(a)  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  DIONISIO  CERQUEIRA,  os
Membros  da  Comissão  de  Licitação  com  o  objetivo  de  licitação  na  modalidade  PREGÃO  PRESENCIAL  destinado  a
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS PARA FAZER LAVAGEM
EXTERNA  E  LIMPEZA  INTERNA,  E  LAVAGEM  COMPLETA  DOS  VEICULOS,  MAQUINAS,  CAMINHOES,  E
EQUIPAMENTOS  UTILIZADOS  PELA  PREFEITURA  MUNICIPAL  E  DEMAIS  SECRETARIAS,  SECRETARIA  MUNICIPAL
DE SAUDE, SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, POLICIA MILITAR, POLICIA CIVIL E BOMBEIROS

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO 3/2024

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por
ordem de entrada e, rubricadas toda a documentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:

Página: 1 / 2

Abaixo seguem os licitantes que participaram da licitação:

ROBERTO CARLOS PAES FERNANDES 15.176.318/0001-03

ATLANTA FLORESTAL LTDA 10.439.690/0001-33

53.676.386 JENIFFER WILLIANY PAZIN PEREIRA 53.676.386/0001-12

Aberto  o  (s)  envelope  (s)  contendo  a  documentação  /  habilitação  do  (s)  proponente  (s)  ATLANTA  FLORESTAL  LTDA,
ROBERTO  CARLOS  PAES  FERNANDES  e  53.676.386  JENIFFER  WILLIANY  PAZIN  PEREIRA,  constatou-se  que  a
documentação  apresentada  está  em  conformidade  com  o  edital,  ficando  o  (s)  mesmo  (s)  habilitado  (s).

Desta  forma,  encaminha-se  o  presente  processo  para  apreciação  da  autoridade  superior,  sugerindo  a  homologação  /
adjudicação,  para  posterior  emissão  da  (s)  ata  (s)  de  registro  de  preços  ou  contrato  (s).

JEAN ROBSON WUST
PREGOEIRO

RENAN CHRISTANI
MEMBRO

SIMONE ROSTIROLLA
MEMBRO

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.

(ATLANTA FLORESTAL LTDA)

NERCI LUIZ ALVES

(ROBERTO CARLOS PAES FERNANDES)

ROBERTO CARLOS PAES FERNANDES

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

Protocolo: 2c98b74a-fba5-4ea8-a474-6e2fd266bb83    Usuário: compras.dionisio    Versão: 49 de 12/06/2024 08:27:00
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras



(53.676.386 JENIFFER WILLIANY PAZIN PEREIRA)

SIDNEI PEREIRA

Protocolo: 2c98b74a-fba5-4ea8-a474-6e2fd266bb83    Usuário: compras.dionisio    Versão: 49 de 12/06/2024 08:27:00
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


